2020 年 4 月 11 日

地区学連ならびに加盟校各位

関係者各位

                             全日本学生アーチェリー連盟

                                 副会長 島田 晴男

                                 委員長 今田 理子

王座決定戦の延期または中止について

日頃より本連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、ご連絡申し上げます。

新型コロナウイルスによる感染拡大の状況を鑑み、6 月 27 日、28 日に予定をしておりました

第 59 回全日本学生アーチェリー男子王座決定戦・第 55 回全日本学生アーチェリー女子王座決

定戦は、選手・関係者の皆様の健康と安全を最優先に考え、延期または中止することといたしま

した。尚、延期または中止につきましては、感染症の状況を注視しながら検討を続けてまいりま

す。何卒ご賢察のほどよろしくお願い申し上げます。

本件につきましてご不明な点がございましたら、下記のアドレスまでお願い致します。

第 59 代全日本学生アーチェリー連盟委員長 今田 理子 ajsaf59.imada@gmail.com